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Vesihuollon investointintien ja toiminnan väliaikasijärjestely   
  
Asiaselostus Vesihuoltopäällikön virantäytön aikana vesihuollon investointeihin 

liittyvä valmistelu on ilman nimettyä vastuuhenkilöä. Toiminnan 
jatkuvuuden, investointien etenemisen sekä kokonaisuuden hallinnan 
varmistamiseksi on ollut välttämätöntä osoittaa kyseiset tehtävät 
määräajaksi laitoksen muulle henkilölle. Toiminnan turvaamiseksi on 
myös perusteltua, että laitoksen henkilöstöstä joku henkilö toimii 
yhteishenkilönä ja vastaa laitoksen asioiden tiedottamisesta ja 
järjestäytymisestä myös kaupungin suuntaan. 

Otso Laakso, joka toimii työsuhteessa vastaavana 
puhdistamonhoitajana. Otso Laakso on 1.2.2026 alkaen hoitanut 
vesihuoltopäällikölle normaalisti kuuluvien investointien ja 
hankintojen valmistelua ja suunnittelua, sekä toiminut oman 
perustehtävänsä ohella vesilaitoksen vastaavana yhteyshenkilönä 
kaupungintalon ja kaupunkikehityksen hallinnon suuntaan. Näihin 
valmistelutehtäviin sisältyy vesihuollon toiminnan ja talouden 
valmistelua, vesihuollon investointien valmistelua ja 
yhteensovittamista sekä vesihuollon operatiivisen toiminnan 
koordinointia tarvittaessa. Lisäksi tehtäviin kuuluu rajattua 
koordinointi, esihenkilö- ja johtovastuuta vesihuollon kokonaisuuden 
sujuvan toiminnan varmistamiseksi. 

Kyseiset lisätehtävät poikkeavat Otso Laakson normaalista 
työnkuvasta ja edellyttävät vastuun ottamista sellaisista osa-alueista, 
jotka muutoin kuuluisivat vesihuoltopäällikön tehtäväkokonaisuuteen. 
Tehtävien hoitaminen on välttämätöntä, koska vesihuollon 
toiminnassa ja investoinneissa on kokonaisuuksia, joille ei ole ollut 
muuta nimettyä vastuuhenkilöä vesihuoltopäällikön tehtävän ollessa 
täyttämättä. Tehtävän ja vastuun osoittaminen jollekin vesihuollosta 
nimetylle henkilölle on myös huoltovarmuuden ja varautumisen 
kannalta välttämätöntä.  

Kaupunkikehityksessä erillislisä on ollut käytössä silloin, kun tehtävät 
poikkeavat perustehtävistä. Normaali korvaus oman tehtävänalan 
tehtävistä on ollut 5% peruspalkasta suuruinen. Aiemmin tehtyjen 
päätösten mukaan silloin, kun hoidettava tehtävä on selkeästi 
vastuullisempi, on korvaus määritelty erillisen korvausperusteen 
mukaisesti.    

Edellä mainituista syistä Otso Laaksolle maksetaan määräaikainen 
erillislisä ajalta 1.2.2026 alkaen siihen saakka, kunnes 
vesihuoltopäällikön tehtävä on täytetty ja kaikki em. vastuut siirtyvät 
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tehtävään valittavalle henkilölle. Erillislisän suurus on 250 euroa 
kuukaudessa. 

Erillislisä maksetaan vesihuollon kuukausipalkat -kustannuspaikalta. 

 
 
Ratkaisuvalta Karkkilan kaupungin hallintosääntö 38 § 
 
 
Päätös ja päätöksen 
perustelut Päätän, että Otso Laaksolle maksetaan erillislisää vesihuollon 

investointien valmistelusta ja laitoskohtaisten 
johto/koordinointitehtävien hoitamisesta. Erillislisä maksetaan 
takautuvasti alkaen 1.2.2026. Erillislisän suuruus on  
250 €/kk ja lisää maksetaan toistaiseksi siihen asti, kunnes uusi 
vesihuoltopäällikkö ottaa tehtävät hoitaakseen. 
 

Pöytäkirjan  Tämä pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
nähtävänä pito  
 
Allekirjoitus Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu 
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Kaupunkikehitysjohtaja 
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